Marka lletisim Tablosu

ISTANBUL SATIS

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

arcserve

Melike Mutlucag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@tdsynnex.com
0216 573 73 00

L( Barracuda

Sinem Dortyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

BlackBerry

Melike Mutlugag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@tdsynnex.com
0216 573 73 00

N

CROWDSTRIKE

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Delinea

Nayad Demirci
nayad.demirci@tdsynnex.com
0216 999 53 00

‘=@ ExtraHop

Melike Mutlucag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@tdsynnex.com
0216 573 73 00

SATIS DIREKTORU
Billur Kule
billur.kule @tdsynnex.com

Prolink TD Synnex Miisteri Hizmetleri
prolink.csd.tr@tdsynnex.com | 0216 573 73 00 / 1500
Prolink TD Synnex Teknik Destek Hatti

prolink.ts.tr@tdsynnex.com | 0850 255 55 56

Perihan Avcilar
perihan.avcilar@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Perihan Avcilar
perihan.avcilar@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Damla Turhan
damla.turhan@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Tugce Unal
tugce.unal@tdsynnex.com
0216 999 53 00

Hazal Menekse
hazal.menekse @tdsynnex.com
0216 573 73 00

01.09.2025

ANKARA SATIS

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Melike Mutlugag (Satis Ekip Lideri)

melike.mutlucag@tdsynnex.com

0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Melike Mutlucag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Sinem Dortyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Nayad Demirci
nayad.demirci@tdsynnex.com
0216 999 53 00

Melike Mutlugag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Tugce Unal
tugce.unal@tdsynnex.com
0216 999 53 00

Bahar Yalin
bahar.yalin@tdsynnex.com
0216 573 00 00

prolink.

A TD SYNNEX Company
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JuniPper

NETWORKS

NETSCOUT

néxthink

#/» paloalto

NETWORKS

TeamViewer

TrelliX

ISTANBUL SATIS

Melike Mutlucag (Satis Ekip Lideri)

melike.mutlucag@tdsynnex.com

0216 573 73 00

Nayad Demirci
nayad.demirci@tdsynnex.com
0216 999 53 00

Sinem Dortyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Sinem Dortyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Derya Demir
derya.demir@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Melike Mutlugag (Satis Ekip Lideri)

Nihal Dillioglu Kotan
nihal.dillioglu@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Tugce Unal
tugce.unal@tdsynnex.com
0216 999 53 00

Damla Turhan
damla.turhan@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Mert Bostan
mert.bostan@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Hasret Arslan Tagkin

melike.mutlucag@tdsynnex.com hasret.arslan@tdsynnex.com

0216 573 73 00

Sena Yilmaz
sena.yilmaz@tdsynnex.com
0216 573 00 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

SATIS DIREKTORU
Billur Kule
billur.kule @tdsynnex.com

Prolink TD Synnex Miisteri Hizmetleri

prolink.csd.tr@tdsynnex.com

| 0216 573 73 00 / 1500

Prolink TD Synnex Teknik Destek Hatti

prolink.ts.tr@tdsynnex.com

| 0850 255 55 56

0216 573 73 00

01.09.2025

ANKARA SATIS

Melike Mutlugag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Nayad Demirci
nayad.demirci@tdsynnex.com
0216 999 53 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

Melike Mutlucag (Satis Ekip Lideri)

Bahar Yalin
bahar.yalin@tdsynnex.com
0216 573 00 00

Tugce Unal
tugce.unal@tdsynnex.com
0216 999 53 00

Bahar Yalin

melike.mutlucag@tdsynnex.com bahar.yalin@tdsynnex.com

0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@tdsynnex.com
0216 573 73 00

P

0216 573 00 00

rolink.

A TD SYNNEX Company



